[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2019 года                                                                                                   № 6
О прекращении полномочий Главы Администрации Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона                  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Полномочия Главы Администрации муниципального образования Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области прекратить в связи с отставкой по собственному желанию, контракт                                  от 03.09.2015г № б/н, заключенный с Миренковым Петром Ивановичем расторгнуть, Миренкова Петра Ивановича уволить с высшей должности муниципальной службы Главы Администрации муниципального образования Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области 14 июня 2019 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Хиславичские известия».
	Глава муниципального образования Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
	                                               С.П. Федосов